EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO  PRESENCIAL  SRP  N°
009/2020
O Prefeito do Município de Cachoeirinha/
TO, no uso de suas atribuições legais,  e
considerando  o  disposto  no  art.  43,
Parágrafo VI, da Lei Federal nº 8.666/93,
e alterações posteriores,
RESOLVE:
Homologar  a  Licitação,  na  modalidade
PREGÃO  PRESENCIAL  N°  009/2020.
Contratação  de  empresa  especializada
para  aquisição  de  gênero  alimentício
destinado  ao  consumo  na  alimentação
escolar dos alunos da rede municipal de
ensino,  em  cumprimento  ao  PNAE
(Programa  Nacional  de  alimentação)
Fundo Municipal de desenvolvimento da
Educação  deste  Município  de
Cachoeirinha  Tocantins,  e  por  está  de
acordo  com  a  Legislação  em  vigor  à
Empresa: F RODRIGUES DE ARAUJO -
ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.
10.801.086/0001-05. Vencedora dos itens
01 ao 68. Perfazendo o valor total de R$
130.042,95 (Cento e trinta mil quarenta e
dois reais e noventa e cinco centavos).
Cachoeirinha/TO,  01  de  Setembro  de
2020.
MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRINHA  –
TO.

EUNICE FERNANDES DA SILVA
Gestora Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, QUARTA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 033

Diário Oficial 033/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 02.09.2020 20:35:13 - Página 1/2

Registro Nº: D20200902033

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 033/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 02.09.2020 20:35:13 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-09-02T20:35:13-0300